5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 14 üncü maddesi ve 60 ıncı maddesinin (i) bendine
göre, Pamukkale Belediyemiz sınırları içinde bulunan ihtiyaç sahibi ortaokul ve lise
öğrencilerine 2017 -201 8 eğitim öğretim döneminde verilmek üzere ; l .200 (bin ikiyüz) lise
öğrencisine aylık 85,00 TL (seksenbeş lira), 1.050 (bin elli) ortaokul öğrencisine aylık 65,00
TL (atmış beş lira) 8 (sekiz) ay süreli eğitim yardımı yapılması; yapılacak olan harcamaların
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 2017 ve 20l8 yılı ilgili bütçe kaleminden ödenmesi
komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür.